



## Juuksevärvid - ALDO FORTE

### COLOR.IT - VÄRVUS CREAM

koos taimset ekstrakti oliiviõli ilma ammoniaak ja ilma parafenilendiammina



✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 www.globelife.com/aldoforte



### COLOR.IT - VÄRVUS CREAM

koos taimset ekstrakti oliiviõli ilma ammoniaak ja ilma parafenilendiammina

Mõned kemikaale nagu ammoniaak ja parafenilendiammina, tootmiseks kasutatavate juuksevärvide võib põhjustada naha ja hingamisteede haigused. COLOR.IT asendanud ammoniaagi Monoetanoolamiin ja parafenilendiammina koos Diaminotolueen sulfaat (molekuliinus põlvkond), vähendades seega võimalust allergia ja kõrvetised.

See tagabigakülgse austamise kaitse juuste struktuuri.

Ainukasutuseks toimeained ja pigmendid kvaliteetne, tagab püsiva värvi ja pikaajaline, tihe ja särav toonid ja täies ulatuses hallid juuksed. Kombinatsioon VÄRVIMINE koor ja emulsioon Oxidant COLOR.IT koor, võimaldab saadasegu ja sametine pehme, lihtne rakendada ja levitada, kiire ja lihtne. Jätkuv uurimistöö eesmärgiks on luua tooteid, mis ühendavad praktilisus, austus loodus- struktuuri juuksed ja suurepäraseid tulemusi, viinud sõnastamisel värvimine koor COLOR.IT taimeekstrakt oliiviõli. Selle kerge lõhn muudab selle kasutamise meeldiv, tagadesühtlase värvusega, särav ja siidine kokku seotud juuksed.

**Shades** saadaval 30 tooni sarjas :

- Loomulik: 1.nero, 3.castano tume 4.castano, 5.castano selge, tume 6.biondo, 7.biondo, 8.biondo selge, selge 9.biondo ;
- Vask Vask 4.4.castano, 8.43.biondo selge kuldne vasest, 7.44.biondo tihe, tume vask 6.4.biondo ;
- Purple : 4.22.castano Irise intensiivne, selge 5.22.castano Irise tugev
- RED : punane 4.62.castano Irise, 5.66.mogano tuline, intensiivne 5.55.castano selge mahagon, punane mahagon 5.56.castano selge, 7.66.biondo tumepunaseks, kerge mahagon 8.52.biondo Irise ;
- Kuldne ja pruun : 5.003.castano looduslik okolaadi, kuldne 5.3.castano, 6.003.biondo loomulik tumepruun, tume kuldne 6.3.biondo, 7.003.biondo looduslikust tubakast 7.33.biondo intensiivne kuldne valgus 8.003.biondo loomulik mandel, 9.003.biondo selge naturaalne mesi, kuldne 9.3.biondo selge.

**meetodi kasutamine** : Inmittermetalsetest konteiner, segatakse üks osa koor ja osa ja

pool oksüdeeriv emulsioon kreem.

-Esimese taotluse : ühtlaselt jaotada värvide segu valmis pikkused ja otsad juuksed, lase mõjuda umbes 10 minutit. Siis uuesti valmistada sama värvimine segu ja laotatakse ühtlaselt juurtest ka, arvestades kokkupuute jätkumise ajaks 30 minutit.

- Retušeerimine : levitadasegu ühtlaselt ettevalmistatud värvaine juuste kasvu, jälgides säriaega 30 minutit. Vajadusel toonimine pikkused ja vihjeid paar minutit enne lõppu mõjuaega niisutatakse pihusti ja kohaldada värvi jäi emulgeerides kõike.

Alati poole võrra paigaldamine korda pärast alalise või värvi muutused.

Pärast säriaeg, õrnalt loputajuuksed sooja veega, šampoon ja mask hapu.

Hoiatus: värvimine koor COLOR.IT on kalibreeritud protsent 70% valged juuksed. Rohkem kui 70 %, kasutades tumedam toon (nt, et saada 7 kasutamine 6).

**pakett** : Tube of 100 gr.